Администрация
муниципального образования
Первомайский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2017 № 5-п

О создании мобильной профилактической группы
по проведению мероприятий по
пожарной безопасности в границах
муниципального образования
Первомайский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет и в целях недопущения  пожаров, администрация муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района постановляет:
          1. Создать профилактическую группу для проведения мероприятий по пожарной безопасности на территории муниципального образования Первомайский сельсовет согласно приложению.
          2. Проводить проверки частного и муниципального жилого фонда, где проживают многодетные семьи, одинокие престарелые граждане, социально неблагополучные слои населения.
          3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Первомайский сельсовет

                                 В.Б.Фельдман

Рассылка: в дело, ЕДДС, ООО «Коммунальник», ГПН, Варфоломеев А.В.
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Первомайский сельсовет
от  19 января  2017 № 5-п

Состав  профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах  муниципального образования Первомайский сельсовет

	№
п/п
	Населенные пункт

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая
должность
	примечание

	1
	пос.Первомайский
	В.Б.Фельдман

П.В.Бражников

 Г.С.Затлеува

А.Р.Мамедкулиев

А.В.Шестаков

А.В.Варфоломеев
	Глава администрации

Заместитель главы администрации

Специалист  1 кат.администрации

Руководитель управляющей организации

Участковый инспектор

депутат Совета депутатов

по согласованию

по согласованию

по согласованию